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Women — Nivel 1D — All-Around (Uneven Bars)
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All-Around — Women, Nivel 1D — Results

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024
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Generated by sporttech.io official scoring system at May 30, 2024 10:02:20 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

192.168.244.96:9002/stages/6/results#routine=1

D Pen Total

9.450

9.200

9.033

9.000

8.650

8.133

8.000

6.750

4.000

1.600

1.600

1.200

1.000

13


http://192.168.244.96:9002/
http://192.168.244.96:9002/event/WAG
http://192.168.244.96:9002/stages/6
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

